Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus
Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  166/2022-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área de  Letras- Português/Inglês do Campus Araquari,  TORNA PÚBLICO o resultado preliminar  do

Processo  Seletivo  Simplificado  –  Edital  nº  077/CAMSDP/IFC/2022,  para  contratação  de  professor

substituto – 40 horas.

Área: Letras - Português/Inglês

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Didática Título Didática
(peso 70)

Título
(peso 30)

Total

1º Valéria da Costa Gama 97,33 88 68,13 26,40 94,53

2º Liliane Mantovani Lopes 88,67 107 62,07 32,10 94,17

Araquari, 24 de junho de 2022

Marcione Rodrigues Nunes
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 166/2022 – 07/06/2022
IFC – Campus Araquari